[image: image1.emf]
НАЗАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2023                                       г.Назарово                                         № 8-50
	Об  общественном представителе  Уполномоченного  по защите прав предпринимателей  в городе Назарово Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 78-ФЗ «Об уполномоченных по защите прав предпринимателей в Российской Федерации», законом Красноярского края от 21.11.2013 № 5-1830 «Об Уполномоченном по защите прав предпринимателей в Красноярском крае», Положением об общественных представителях Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Красноярском крае, утвержденного  приказом  от 28.08.2015 № 1-п, Уставом города Назарово, Назаровский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Уполномоченному по защите прав предпринимателей в Красноярском крае назначить общественным представителем Уполномоченного по защите прав предпринимателей в городе Назарово Красноярского края Щербакова Александра Евгеньевича, 1960 года рождения.

2. Решение опубликовать в газете «Советское Причулымье», разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  городского Совета депутатов Мартус О.В.
Председатель городского
                                            Глава города

Совета депутатов

_________________  О.В. Мартус
                          ___________   В.Р.Саар
Дата подписания:

«___»______2023